

*Musavvir Holding ApS
Brunellevej 28, Kraghave
2630 Taastrup*

CVR-nr: 37 83 48 74

*KONCERNREGNSKAB OG ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1. oktober 2020

Mustafa Bayram
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	8
Hoved- og nøgletal	9
Ledelsesberetning	10

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	13
Resultatopgørelse	20
Balance	21
Egenkapitalopgørelse	25
Pengestrømsopgørelse	26
Noter	27

LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt koncernregnskabet og årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2019 for Musavvir Holding ApS.

Koncernregnskabet og årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at koncernregnskabet og årsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af koncernens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestrømme for perioden 1. januar - 31. december 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Koncernregnskabet og årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Taastrup, den 30. september 2020

Direktion

Mustafa Bayram

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Til kapitalejerne i Musavvir Holding ApS Revisionspåtegning på koncernregnskabet og årsregnskabet

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og årsregnskabet for Musavvir Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 2019, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, pengestrømsopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis, for såvel koncernen som selskabet. Koncernregnskabet og årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og årsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af koncernens og selskabets aktiviteter og pengestrømme for perioden 1. januar - 31. december 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og årsregnskabet". Vi er uafhængige af koncernen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Vi henleder opmærksomheden at selskabet har haft et tab på TDKK 17.183 i regnskabsåret, der sluttede den 31.12.2019, og at selskabets forpligtelser pr. denne dato overstiger selskabets aktiver med TDKK 10.066. Disse forhold sammen med de i note 1 øvrige nævnte forhold indikerer, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold.

Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et koncernregnskab og et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af koncernregnskabet og årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens og selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde koncernregnskabet og årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere koncernen eller selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om koncernregnskabet og årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af koncernregnskabet og årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i koncernregnskabet og årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandling som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandling, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af koncernregnskabet og årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om koncernens og selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i koncernregnskabet eller årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af koncernregnskabet og årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om koncernregnskabet og årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.
- Opnår vi tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne eller forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregnskabet. Vi er ansvarlige for at lede, føre tilsyn med og udføre koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige for vores revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om koncernregnskabet og årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af koncernregnskabet og årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med koncernregnskabet og årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med koncernregnskabet og årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Fremhævelse af forhold vedrørende selskabs- og skattelovgivning

Ved en administrativ fejlekspedition er der sket udbetaling af TDKK 200 til ledelsen. Beløbet er 14 dage efterfølgende tilbagebetalt ved opdagelse af fejlen. De samlede indbetalinger i årets løb udgør TDKK 2.200.

Ledelsen kan ifalde ansvar, hvis udbetalingen ikke anerkendes som en fejlekspedition.

Hvidovre, den 30. september 2020

Revision Sjælland
Registreret Revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 28309791

Ulrik Danmark
Registreret revisor
mne21791

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Musavvir Holding ApS Brunellevej 28, Kraghave 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 37 83 48 74 Stiftet: 29. juni 2016 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mustafa Bayram
Pengeinstitut	Jyske Bank
Revisor	Revision Sjælland Registreret Revisionsaktieselskab Stamholmen 175, 2. sal 2650 Hvidovre
Hovedaktivitet	Er beskrevet i ledelsesberetningen hvortil der henvises.
Helejede Datterselskaber	Bedi A/S Italian Restaurant A/S Restaurant Cyprus ApS Porta A Jour ApS Ehls ApS Bayram Eat ApS Gani ApS Vedud ApS Mukit ApS Kayyum ApS Rezzak ApS Mucib ApS Muiz ApS Kebir ApS Nafi ApS under konkurs Varis ApS under konkurs Vasi ApS (erhvervet i 2020) Berr ApS (erhvervet i 2020)
Datterselskaber hvor ejerandelen ikke er 100%	H. Disa ApS, ejerandel 52% H. Dalle ApS, ejerandel 52% Rafi ApS, ejerandel 52% Lara Bay ApS, ejerandel 52% Fettah ApS, ejerandel 52% Mugni ApS, ejerandel 52% Kerim ApS, ejerandel 52% Macid ApS under konkurs, ejerandel 52%

HOVED- OG NØGLETAL

	2019 kr. 1000 Koncern	2018 kr. 1000 Koncern	2017 kr. 1000 Koncern	2016 kr. 1000 Koncern
HOVEDTAL				
Resultat af primær drift	-15.436	-1.229	9.748	2.433
Resultat af finansielle poster.....	-642	-1.260	-623	-218
Årets resultat.....	-17.183	-4.571	6.459	1.549
Balancesum	118.645	118.479	76.091	53.517
Egenkapital	-10.066	3.319	8.058	1.599
PENGESTRØMME				
- fra driftsaktivitet.....	502	44.625	28.204	6.720
- fra investeringsaktivitet.....	-42.340	-51.748	-15.829	-19.525
heraf investering i materielle anlægsaktiver	-62.673	-41.091	-14.780	-4.476
- fra finansieringsaktivitet.....	22.466	16.165	-3.312	19.772
Antal personer beskæftiget	314	238	124	110
NØGLETAL i %				
Afkastningsgrad	13,0-	1,0-	12,8	4,5
Soliditetsgrad	8,5-	2,8	10,6	3,0
Forrentning af egenkapital	509,4	80,4-	133,8	40,9

Med henvisning til Årsregnskabsloven § 101, stk. 2 er der ikke medtaget 4 års sammenligningstal, da det er koncernens 4. regnskabsår.

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad = (Resultat før finansielle poster x 100)/Samlede aktiver

Soliditetsgrad = (Egenkapital ultimo x 100)/Samlede aktiver

Forrentning af egenkapital = (Årets resultat x 100)/Gennemsnitlig egenkapital

Hoved- og nøgletal er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger og Nøgletal 2015".

LEDELSESBERETNING

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktiviteter har bestået af drift af restaurationsvirksomheder.

Usædvanlige forhold

Årets resultat er ekstraordinært påvirket af nedskrivninger og forventede tab som følge af indtrufne konkurser af datterselskaber i 2020, og usikkerhed om muligheder for fortsat drift af visse andre driftsselskaber. Ved indregning af moderselskabets aktiver er der foretaget nedskrivning af udlån og kapitalandele i datterselskaberne, der enten er gået konkurs eller hvor den fortsatte drift i væsentlig grad er truet. Nedskrivningerne er foretaget med udgangspunkt i de kendte tilgodehavender m.v. pr. 31.12.19 samt eventuelt efterfølgende bevægelser på mellemregningerne.

3 datterselskaber er i særdeleshed nødlidende som følge af gæld til de konkursramte selskaber, som må forventes indkrævet af boerne i helt eller delvist omfang. Da moderselskabet desuden har givet isoleret afkald på at støtte disse selskaber finansielt, er de i overhængende risiko for at de 3 selskaber begæres konkurs. Koncernen har foretaget fuld nedskrivning af goodwill, driftsmidler og indretning af lejede lokaler med TDKK 2.733, så disse værdier er indregnet til DKK 0. Realisationsværdien af disse aktiver er pt. ukendt, ligesom størrelsen og omfanget af de gældsforpligtelser, der forsvinder ved en evt. konkurs er tilsvarende ukendt.

Koncernen har deslige foretaget nedskrivning af tilkøbt koncerngoodwill, som har været erhvervet i 2019. Beløbene som er en engangsomkostning udgør i alt TDKK 8.932, og er indregnet i resultatopgørelsen under "Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver" og fremgår i øvrigt af note 7.

Årsagen til nedskrivningen er, at 7 tilkøbte datterselskaber ikke har genereret den forventede indtjening.

Der henvises i øvrigt til note 5 omkring "særlige poster".

Usikkerhed ved indregning og måling

Varis ApS, Muktedir ApS, Goceroglu ApS, Macid ApS og Nafi ApS er begæret konkurs efter balancedatoen og er dermed udeholdt af konsolideringen efter årsregnskabslovens § 114, stk. 2 nummer 2. Der er sket afkonsolidering af selskaberne ved afhændelse af aktiver og forpligtelser efter de kendte indregnede værdier pr. 1. januar 2019.

Den frigjorte forpligtelse ved afkonsolideringen, som er baseret på ledelsens skøn med udgangspunkt i værdierne pr. 1. januar 2019 udgør foreløbigt TDKK 7.548, som er indregnet i egenkapitalen i koncernregnskabet. Størrelsen og omfanget af de gældsforpligtelser der forsvinder ved konkursen, er foreløbigt ukendt.

Varis ApS og Muktedir ApS er frasolgt inden konkursbegæringen i 2019. Heraf er gevinsten ved frasalg opgjort til TDKK 8.199 hvoraf salgsprisen udgør 4.000 TDKK. Gevinsten er indtægtsført i resultatopgørelsen.

Ledelsen henleder desuden opmærksomheden på koncernregnskabs note 11, hvoraf det fremgår, at selskaberne benævnt ovenfor under konkurs er udeholdt af konsolideringen for 2019 efter årsregnskabslovens § 114, stk. 2 nummer 2.

Udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Koncernen har i regnskabsåret erhvervet majoriteten i 10 hel- og delejede datterselskaber samt frasolgt 2 selskaber.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende på grund af forholdet omtalt under afsnittet "usædvanlige forhold".

Ledelsen har indgivet en egenkonkursbegæring mod 3 datterselskaber efter balancedatoen ligesom en nærtstående koncern tilsvarende er taget under konkurs, hvortil denne koncern har mellemværender.

Konkurserne vil med al sandsynlighed medføre, at et yderligere 3 datterselskaber går konkurs, som følge af omtalte mellemværender med mindre der indgås en akkordering af disse datterselskabs gæld. Selskabets ledelse forventer i tilfælde af konkurs at konkurserne kan isoleres til disse driftsselskaber, således, at de øvrige datterselskaber og holdingselskabet kan fortsætte driften.

LEDELSESBERETNING

Dermed er der ved aflæggelsen af årsrapporten forudsat, at øvrige overskudsgivende driftssteder i koncernen ikke forventes berørt af konkurserne og fortsat kan skabe tilstrækkelig likviditet til at betale forpligtelserne.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Koncernen har været omfattet af regeringens tvangslukning af visse brancher og har været lukket i perioden 18/3 -18/5. Dette har og vil for hele 2020 under et, i væsentlig grad påvirke koncernens omsætning efter balancedagen.

Koncernen som driver restauranter har hurtigt og effektivt reageret på situationen og taget initiativer både internt i form af gennemførte besparelser og i samarbejde med betydende leverandører samt finansielle partner og udlejere fået tilpasset likviditetspresset, herudover er der taget del i regeringens forskellige hjælpepakker til, at afbøde effekterne af nedlukningen.

Med åbningen fra 18/5/2020, som er forløbet positivt og bedre end ventet, forventer selskabet og koncernen på trods af en væsentlig usikkerhed for resten af året, at have finansielt råderum til, at imødegå denne usikkerhed. Der er blandt andet skabt yderligere driftsfinansiering gennem aftaler med samarbejdspartnere omkring rabatter for over 5 mio DKK med effekt i andet halvår af 2020, ligesom der forventes at blive frigjort kapital ved salg af koncernens ejendomme, som også har til hensigt at indfri nedenfor omtalte kautioner og pantsikrede gæld i koncernen. Endeligt er der som led i fremtidige samarbejder modtaget et engangsbeløb på ca. TDKK 4.195 ligesom koncernen modsat har påtaget sig en forpligtelse på 9 mio.

De nærtstående selskaber Kirte ApS, Rauf ApS og Vehhab ApS har sammen med øvrige nærtstående selskaber indgivet konkursbegæring efter statusdagen, hvortil moderselskabet, Musavvir Holding ApS er kautionist. På den baggrund opsiges ovenstående selskabers kautionsforpligtelser, som kan opgøres til TDKK 1.454. Musavvir Holding ApS hæfter solidarisk sammen med de øvrige selskaber, som er nævnt under "eventualforpligtelser".

For koncernen udgør den samlede opsagte kautionsforpligtelse TDKK 6.261, hvortil der tilskrives renter, som forventes afviklet i 2020 ved salg af koncernens ejendomme.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et betydeligt bedre resultat for 2020 end 2019, da der ikke forventes yderligere nedskrivninger af koncerngoodwill og mellemværender, som har været tilfældet i år.

Der vurderes ikke at være usikre faktorer udover almindelige forretningsmæssige usikkerheder inden for café- og restaurationsbranchen. Branchen er dog tydeligt berørt af Covid-19 pandemien, som er beskrevet yderligere i afsnittet "efterfølgende begivenheder".

Selskabets videnressourcer

Koncernen er en virksomhed uden højteknologiske produkter, hvilket betyder, at virksomhedens medarbejderes viden og kompetencer dækker de aktuelle behov. Som led i professionaliseringen af virksomheden kortlægges virksomhedens processer, så viden gøres så personuafhængigt som muligt, og forankres i virksomheden.

Særlige forretningsmæssige og finansielle risici

Koncernen har ikke indgået aftaler, som indebærer andre risici end sådanne, som er sædvanlige for café- og restaurationsbranchen. Da selskabet har driftssteder med forskellige restaurantkoncepter og dermed forskellig sammensætning af beliggenhed og målgruppe, sker der naturlig risikospredning. Selskabet har indgået en samarbejdsaftale med en hovedleverandør, som udløber 30. september 2022 og med genforhandling af aftalen i oktober 2021.

LEDELSESBERETNING

Påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion eller afhjælpning heraf

Ledelsen ønsker at påvirke det eksterne miljø i mindst muligt omfang, og virksomheden har til hensigt at overholde alle gældende krav til miljøpåvirkning af café- og restaurationsbranchen i den til enhver tid gældende lovgivning.

Som et led i koncernens miljømæssige strategi om som følge af positionen som større aktør i restaurationsbranchen, er der i forbindelse med restaurantdriften iværksat tiltag, der skal bidrage til mindre og unødvendig madspil. Koncernen prioriterer samfundsansvaret højt.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen udøver ikke særskilte forsknings- og udviklingsaktiviteter, men der gennemføres en løbende udvikling af virksomhedens koncepter for café og restaurationsvirksomheden.

Filialer i udlandet

Koncernen har ingen filialer i udlandet.

Årets resultat sammenholdt med tidligere udmeldte forventninger

Årets resultat udgør for koncernen ca. -17,2 mio. kr. efter skat. Året før var årets resultat ca. -4,6 mio. kr. Årets resultat er væsentligt lavere end de tidligere udmeldte forventninger.

Underskuddet kan henføres til at der er foretaget nedskrivninger af koncerngoodwill for i alt ca. 8.932 TDKK samt nedskrivninger af tilgodehavender på i alt TDKK 10.328.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT

Årsregnskabet for Musavvir Holding ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C selskaber.

Under henvisning til årsregnskabslovens § 101 er der ikke udarbejdet hoved- og nøgletal for moderselskabet

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i hele tusinde danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Konsolideringspraksis

Koncernregnskabet omfatter moderselskabet Musavvir Holding ApS samt virksomheder, hvori moderselskabet direkte eller indirekte besidder flertallet af stemmerettighederne, eller hvori moderselskabet gennem kapitalbesiddelse eller på anden måde har en bestemmende indflydelse. Virksomheder, hvori koncernen besidder mellem 20% og 50% af stemmerettighederne og udøver betydelig men ikke bestemmende indflydelse, betragtes som associerede virksomheder.

Ved konsolideringen sammendrages poster af ensartet karakter. Koncerninterne indtægter og omkostninger, kapitalbesiddelser, udbytter og mellemværender samt realiserede og urealiserede interne gevinster og tab ved transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder elimineres.

Moderselskabets kapitalandele i de konsoliderede tilknyttede virksomheder udlignes med moderselskabets andel af de tilknyttede virksomheders regnskabsmæssige indre værdi opgjort på det tidspunkt, hvor koncernforholdet blev etableret.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Ved køb af tilknyttede virksomheder opgøres på anskaffelsestidspunktet forskellen mellem kostprisen og den regnskabsmæssige indre værdi i den købte virksomhed, efter at de enkelte aktiver og forpligtelser er reguleret til dagsværdi (overtagelsesmetoden). Positive forskelsbeløb indregnes i balancen under immaterielle anlægsaktiver som goodwill, der afskrives lineært i resultatopgørelsen over forventet brugstid, dog højst over 10 år. Resterende negative forskelsbeløb indtægtsføres i resultatopgørelsen.

Positive forskelsbeløb fra erhvervede virksomheder som følge af ændring i indregning og måling af nettoaktiver, reguleres indtil udgangen af det regnskabsår, der følger efter anskaffelsesåret. Disse reguleringer afspejler sig samtidig i værdien af goodwill, herunder i allerede foretagne afskrivninger.

Minoritetsinteresser

I koncernregnskabet indregnes de tilknyttede virksomheders regnskabsposter 100%. Minoritetsinteressernes forholdsmæssige andel af de tilknyttede virksomheders resultat og egenkapital reguleres årligt og opføres som særskilte poster under resultatdisponeringen og egenkapitalen. I posten medtages minoriteternes andel af tilkøbt koncerngoodwill.

Leasing

Ydelser til operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden. Restforpligtelsen oplyses under eventualforpligtelser.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Huslejeindtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen optjenes i henhold til de indgåede kontrakter.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede virksomheders resultater efter skat.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen.

Selskabet fungerer som administrationselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet.

Skat

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skattepligtige indkomster.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

BALANCEN

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5-10 år.

Afskrivningsperioden er vurderet individuelt på baggrund af blandt andet branche og brand.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af goodwill opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Der afskrives ikke på grunde.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	<u>Brugstid</u>	<u>Restværdi</u>
Bygninger	50 år	28-35 %
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10 år	0 %
Indretning af lejede lokaler	5-12,5 år	0 %

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald.

Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.

Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den tilknyttede virksomheds underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Ved køb af nye tilknyttede virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdier på erhvervelsestidspunktet. Omkostninger til omstruktureringer, som er indregnet i den overtagne virksomhed inden overtagelsesdagen og som ikke er aftalt som led i virksomhedsovertagelsen, indgår i overtagelsesbalancen og dermed fastsættelse af goodwill. Omstruktureringer, der besluttes af den overtagne virksomhed indregnes i resultatopgørelsen. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger. Se nedenfor for beskrivelse af goodwill.

Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem anskaffelsesværdi og dagsværdi af overtagne aktiver og forpligtelser indregnes under kapitalandele i tilknyttede virksomheder og afskrives over den vurderede økonomiske brugstid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør maksimalt 10 år og er længst for strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og lang indtjeningsprofil. Den regnskabsmæssige værdi af goodwill vurderes løbende og nedskrives over resultatopgørelsen i de tilfælde, hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwillen er knyttet til.

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Deposita

Deposita måles til anskaffelsespris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationseværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Udbytte

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter datterselskabers underbalance. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance.

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et "Tilgodehavende sambeskatningsbidrag" eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag."

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under langfristede gældsforpligtelser omfatter modtagne betalinger vedrørende indretningstilskud i forbindelse med lejemål, der indtægtsføres i takt med lejemålets uopsigelighed.

Periodeafgrænsningsposter indregnet under kortfristede gældsforpligtelser omfatter betalinger i de efterfølgende år der vedrører indeværende års omkostninger.

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen viser koncernens pengestrømme for året opdelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt koncernens likvider ved årets begyndelse og slutning.

Der er ikke udarbejdet pengestrømsopgørelse for selskabet, idet selskabets pengestrømme er indeholdt i pengestrømsopgørelsen for koncernen

Pengestrøm fra driftsaktivitet

Pengestrøm fra driftsaktiviteten opgøres som årets resultat reguleret for ændring i driftskapitalen og ikke-kontante resultatposter som af- og nedskrivninger og hensatte forpligtelser. Driftskapitalen omfatter omsætningsaktiver minus kortfristede gældsforpligtelser - eksklusive de poster, der indgår i likvider.

Pengestrøm fra investeringsaktivitet

Pengestrøm fra investeringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver.

Pengestrøm fra finansieringsaktivitet

Pengestrøm fra finansieringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra optagelse og tilbagebetaling af langfristede gældsforpligtelser samt ind- og udbetalinger til og fra selskabsdeltagerne.

Likvider

Likvide midler består af posterne "Likvide beholdninger".

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018	2019	2018
	kr. 1000	kr. 1000	kr. 1000	kr. 1000
	Koncern	Koncern	Moder	Moder
BRUTTOFORTJENESTE	70.181	76.047	3.982	10
6 Personaleomkostninger.....	-53.796	-55.630	0	0
7 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-21.493	-21.282	0	0
Nedskrivninger omsætningsaktiver	-10.328	0	-4.624	0
Andre driftsomkostninger.....	0	-364	0	0
DRIFTSRESULTAT	-15.436	-1.229	-642	10
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	2.727	4.394
Andre finansielle indtægter	135	124	6	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	75	29
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	0	-120	-198
Andre finansielle omkostninger.....	-777	-1.385	-4.857	-12.985
RESULTAT FØR SKAT	-16.078	-2.489	-2.811	-8.750
8 Skat af årets resultat.....	-1.105	-2.082	41	36
ÅRETS RESULTAT	-17.183	-4.571	-2.770	-8.714

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

		AKTIVER			
		2019	2018	2019	2018
		kr. 1000	kr. 1000	kr. 1000	kr. 1000
		Koncern	Koncern	Moder	Moder
9	Goodwill.....	5.648	6.693	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver	5.648	6.693	0	0
10	Grunde og bygninger.....	12.515	9.506	0	0
10	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.497	21.853	0	0
10	Indretning af lejede lokaler.....	47.409	37.877	0	0
	Materielle anlægsaktiver.....	86.421	69.236	0	0
11	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	15.428	20.225
12	Kapitalandele i associerede virksomheder	25	25	25	25
	Deposita.....	9.111	7.025	0	0
	Finansielle anlægsaktiver.....	9.136	7.050	15.453	20.250
	ANLÆGSAKTIVER.....	101.205	82.979	15.453	20.250
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.359	2.561	0	0
	Varebeholdninger	2.359	2.561	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.341	4.521	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	459	0	8.135	3.690
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6	5.585	0	0
	Andre tilgodehavender	4.479	552	5.280	1.467
13	Periodeafgrænsningsposter.....	1.995	1.107	0	0
	Tilgodehavender	13.280	11.765	13.415	5.157
	Andre værdipapirer og kapitalandele	62	60	0	0
	Værdipapirer og kapitalandele ...	62	60	0	0
	Likvide beholdninger	1.739	21.114	28	718
	OMSÆTNINGSAKTIVER	17.440	35.500	13.443	5.875
	AKTIVER	118.645	118.479	28.896	26.125

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

		PASSIVER			
		2019	2018	2019	2018
		kr. 1000	kr. 1000	kr. 1000	kr. 1000
		Koncern	Koncern	Moder	Moder
	Virksomhedskapital	50	50	50	50
	Overført resultat	-9.178	-658	-2.891	-121
	Minoritetsinteresser	-938	3.927	0	0
	EGENKAPITAL.....	-10.066	3.319	-2.841	-71
14	Hensættelse til udskudt skat	1.295	1.035	0	0
15	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	6.888	10.654
	HENSATTE FORPLIGTELSER	1.295	1.035	6.888	10.654
	Prioritetsgæld.....	1.481	1.481	0	0
	Kreditinstitutter.....	1.861	1.443	0	0
	Periodeafgrænsningsposter	63.325	44.548	0	0
16	Langfristede gældsforpligtelser ...	66.667	47.472	0	0
	Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	863	1.034	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.865	27.600	15	15
	Gæld til tilknyttede virksomheder ..	0	0	13.238	13.192
	Gæld til associerede virksomheder .	5.480	959	8.997	609
17	Selskabsskat.....	0	1.225	0	1.225
	Anden gæld.....	26.524	35.835	582	501
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.017	0	2.017	0
	Kortfristede gældsforpligtelser....	60.749	66.653	24.849	15.542
	GÆLDSFORPLIGTELSER	127.416	114.125	24.849	15.542
	PASSIVER	118.645	118.479	28.896	26.125
18	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.				
19	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
20	Nærtstående parter				

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2019 kr. 1000 Koncern	2018 kr. 1000 Koncern	2019 kr. 1000 Moder	2018 kr. 1000 Moder
Virksomhedskapital primo	50	50	50	50
Virksomhedskapital ultimo	50	50	50	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	0	0	0	1.686
Årets bevægelse, resultatdisponering	0	0	0	-1.686
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	0	0	0	0
Overført resultat, primo	-658	8.008	-121	6.907
Årets resultat	-15.479	-7.792	-2.770	-7.028
Afhændelse af datterselskaber	7.548	0	0	0
Tilgang af minoritetsinteresser	-240	-874	0	0
Afgang af minoritetsinteresser	-349	0	0	0
Overført resultat ultimo	-9.178	-658	-2.891	-121
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0	0	0
Minoritetsinteresser primo	3.927	0	0	0
Tilgang af minoritetsinteresser	240	874	0	0
Minoriteters andel af goodwill (nedskrives)	-2.622	0	0	0
Afgang af minoritetsinteresser	349	0	0	0
Minoritetsinteressers andel af årets resultat	-1.704	3.221	0	0
Udloddet udbytte til minoritetsinteresser i datterselskaber	-1.128	-168	0	0
Minoritetsinteresser ultimo	-938	3.927	0	0
EGENKAPITAL	-10.066	3.319	-2.841	-71
21 Forslag til resultatdisponering	-17.183	-4.571	-2.770	-8.714

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2019 kr. 1000 Koncern	2018 kr. 1000 Koncern
Årets resultat.....	-17.183	-4.571
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	21.493	21.282
Nedskrivninger omsætningsaktiver.....	10.328	0
Andre reguleringer.....	-6.452	3.443
Ændring af driftskapital.....	-5.825	29.318
Pengestrømme fra drift før renter.....	2.361	49.472
Renteindbetalinger og lignende.....	139	123
Renteudbetalinger.....	-777	-1.385
Pengestrømme fra primær drift.....	1.723	48.210
Betalt selskabsskat.....	-1.221	-3.585
Pengestrømme fra driftsaktivitet.....	502	44.625
Køb af materielle anlægsaktiver.....	-62.673	-41.091
Salg af materielle anlægsaktiver.....	35.693	71
Køb af virksomheder.....	-13.276	-6.350
Deposita.....	-2.084	-4.378
Pengestrømme fra investeringsaktivitet.....	-42.340	-51.748
Afdrag langfristet gæld.....	19.023	16.333
Udbetalt udbytte til minoritetsinteresser i dattervirksomheder.....	-1.128	-168
Afhændelse af datterselskaber.....	7.548	0
Afhændelse af minoriteter.....	-2.977	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet.....	22.466	16.165
Ændring i likvider.....	-19.372	9.039
Likvide midler, primo.....	21.112	12.073
Likvide midler, ultimo.....	1.740	21.112

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet ledelsen har indgivet en egenkonkursbegæring mod 3 datterselskaber efter balancedatoen ligesom en nærtstående koncern tilsvarende er taget under konkurs, hvortil denne koncern har mellemværender. Konkurserne vil med al sandsynlighed medføre, at et yderligere 3 datterselskaber begæres konkurs, som følge af omtalte gæld til boerne med mindre der indgås en akkorderingsaftale med boerne af disse datterselskabers gæld. Selskabets ledelse forventer at konkurserne kan isoleres til disse driftsselskaber, således, at de øvrige datterselskaber og holdingselskabet kan fortsætte driften.

Dermed er der ved aflæggelsen af årsrapporten forudsat, at øvrige selskaber i koncernen ikke forventes berørt af konkurserne og fortsat kan skabe tilstrækkelig likviditet til at betale forpligtelserne.

Som følge af Covid-19, herunder de samfundsmæssige konsekvenser, som kan påvirke selskabets drift, er det uvist om der er behov for yderligere finansiering de næste 12 måneder fra balancedagen. Selskabets fortsatte drift for de næste 12 måneder kan derfor være betinget af, at banken og leverandører fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed.

Det bedømmes, at koncernen har den fornødne likviditet til at fortsætte driften 12 måneder efter balancedatoen, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Varis ApS, Muktedir ApS, Goceroglu ApS, Macid ApS og Nafi ApS er begæret konkurs efter balancedatoen og er dermed udeholdt af konsolideringen efter årsregnskabslovens § 114, stk. 2 nummer 2. Der er sket afkonsolidering af selskaberne ved afhændelse af aktiver og forpligtelser efter de kendte indregnede værdier pr. 1. januar 2019.

Den frigjorte forpligtelse ved afkonsolideringen, som er baseret på ledelsens skøn med udgangspunkt i værdierne pr. 1 januar 2019 udgør foreløbigt TDKK 7.548, som er indregnet i egenkapitalen i koncernregnskabet. Størrelsen og omfanget af de gældsforpligtelser der forsvinder ved konkursen, er foreløbigt ukendt.

Varis ApS og Muktedir ApS er frasolgt i 2019 inden konkursbegæringen. Heraf er gevinsten ved frasalg opgjort til TDKK 8.199 hvoraf salgsprisen udgør 4.000 TDKK. Gevinsten er indtægtsført i resultatopgørelsen.

NOTER

3 Usædvanlige forhold

Årets resultat er ekstraordinært påvirket af nedskrivninger og forventede tab som følge af indtrufne konkurser af datterselskaber i 2020, og usikkerhed om muligheder for fortsat drift af visse andre driftsselskaber. Ved indregning af moderselskabets aktiver er der foretaget nedskrivning af udlån og kapitalandele i datterselskaberne, der enten er gået konkurs eller hvor den fortsatte drift i væsentlig grad er truet. Nedskrivningerne er foretaget med udgangspunkt i de kendte tilgodehavender m.v. pr. 31.12.19 samt eventuelt efterfølgende bevægelser på mellemregningerne.

3 datterselskaber er i særdeleshed nødlidende som følge af gæld til de konkursramte selskaber, som må forventes indkrævet af boerne i helt eller delvist omfang. Da moderselskabet desuden har givet afkald på at støtte disse selskaber finansielt, er de i overhængende risiko for at de 3 selskaber begæres konkurs. Koncernen har foretaget fuld nedskrivning af goodwill, driftsmidler og indretning af lejede lokaler med TDKK 2.733, så disse værdier er indregnet til DKK 0. Realisationsværdien af disse aktiver er pt. ukendt, ligesom størrelsen og omfanget af de gældsforpligtelser, der forsvinder ved en evt. konkurs er tilsvarende ukendt.

Koncernen har deslige foretaget nedskrivninger af tilkøbt koncerngoodwill, som har været erhvervet i 2019. Beløbene som er en engangsomkostning udgør i alt TDKK 8.932, og er indregnet i resultatopgørelsen under "Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver" og fremgår i øvrigt af note 7.

Årsagen til nedskrivningen er, at 7 tilkøbte datterselskaber ikke har genereret den forventede indtjening.

4 Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Koncernen har været omfattet af regeringens tvangslukning af visse brancher og har været lukket i perioden 18/3 -18/5. Dette har og vil for hele 2020 under et, i væsentlig grad påvirke koncernens omsætning efter balancedagen.

Koncernen som driver restauranter har hurtigt og effektivt reageret på situationen og taget initiativer både internt i form af gennemførte besparelser og i samarbejde med betydende leverandører samt finansielle partner og udlejere fået tilpasset likviditetspresset, herudover er der taget del i regeringens forskellige hjælpepakker til, at afbøde effekterne af nedlukningen.

Med åbningen fra 18/5/2020, som er forløbet positivt og bedre end ventet, forventer selskabet og koncernen på trods af en væsentlig usikkerhed for resten af året, at have finansielt råderum til, at imødegå denne usikkerhed. Der er blandt andet skabt yderligere driftsfinansiering ved aftale med samarbejdspartnere omkring rabatter for over 5 mio. DKK med effekt i andet halvår af 2020, ligesom der forventes at blive frigjort kapital ved salg af koncernens ejendomme, som også har til hensigt at indfri nedenfor omtalte kationer og pantsikrede gæld i koncernen. Endeligt er der som led i fremtidige samarbejder modtaget et engangsbeløb på ca. TDKK 4.195 ligesom koncernen modsat har påtaget sig en forpligtelse på 9 mio.

De nærtstående selskaber Kirte ApS, Rauf ApS og Vehhab ApS har sammen med øvrige nærtstående selskaber indgivet konkursbegæring efter statusdagen, hvortil moderselskabet, Musavvir Holding ApS er kautionist. På den baggrund opsiges ovenstående selskabers kautionsforpligtelser, som kan opgøres til TDKK 1.454. Musavvir Holding ApS hæfter solidarisk sammen med de øvrige selskaber, som er nævnt under "eventualforpligtelser".

For koncernen udgør den samlede opsagte kautionsforpligtelse TDKK 6.261, som forventes afviklet i 2020 ved salg af koncernens ejendomme.

NOTER

5 Særlige poster

Koncernen har foretaget nedskrivninger på koncerngoodwill for i alt ca. 8.932 TDKK samt nedskrivninger af tilgodehavender på i alt TDKK 10.328.

Dertil er der nedskrivninger af goodwill, driftsmidler og indretning af lejede lokaler med TDKK 2.733, som er indregnet under "af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver".

	2019 kr. 1000 Koncern	2018 kr. 1000 Koncern
6 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	314	238
Lønninger	51.829	53.705
Andre omkostninger til social sikring.....	1.967	1.925
Personaleomkostninger i alt	<u>53.796</u>	<u>55.630</u>

Selskabets ledelse omfatter én direktør, så med henvisning til Årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2 er oplysning om vederlag til ledelsen udeladt.

7 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger, koncerngoodwill.....	2.493	2.148
Nedskrivninger, koncerngoodwill	8.932	9.280
Indtægtsført, koncernbadwill	0	-210
Goodwill.....	70	320
Bygninger	141	133
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.477	2.938
Indretning af lejede lokaler.....	4.648	6.673
Nedskrivning goodwill	204	0
Nedskrivning materielle anlægsaktiver, andre anlæg	2.528	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>21.493</u>	<u>21.282</u>

NOTER

	2019 kr. 1000 Koncern	2018 kr. 1000 Koncern	2019 kr. 1000 Moder	2018 kr. 1000 Moder
8 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets resultat	0	1.189	-38	-36
Regulering af udskudt skat	1.108	837	0	0
Regulering af tidligere års skat	-3	56	-3	0
	<u>1.105</u>	<u>2.082</u>	<u>-41</u>	<u>-36</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>1.105</u>	<u>2.082</u>	<u>-41</u>	<u>-36</u>
				Goodwill
9 Immaterielle anlægsaktiver				
Koncern				
Kostpris, primo				25.529
Tilgang i årets løb				10.654
				<u>36.183</u>
Kostpris 31. december 2019				36.183
Af-/nedskrivninger, primo				-18.836
Årets nedskrivninger				-8.932
Årets afskrivninger				-2.767
				<u>-30.535</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2019				-30.535
Immaterielle anlægsaktiver i alt				<u>5.648</u>

NOTER

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
10 Materielle anlægsaktiver			
Koncern			
Kostpris, primo	9.781	39.856	53.319
Tilgang i årets løb	3.150	19.174	40.349
Afgang i årets løb	0	-10.541	-25.152
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2019	12.931	48.489	68.516
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-275	-18.004	-15.442
Årets af-/nedskrivninger	-141	-3.988	-5.665
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2019	-416	-21.992	-21.107
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	12.515	26.497	47.409
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	2019 kr. 1000 Moder	2018 kr. 1000 Moder
11 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	24.968	21.067
Tilgang i årets løb	2.700	3.900
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2019	27.668	24.967
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	6.018	5.448
Årets resultatandele	6.206	11.246
Kapitalregulering i perioden	572	146
Af-/nedskrivninger, primo	-10.761	-3.762
Udloddet udbytte	-10.222	-10.822
Årets af-/nedskrivninger	-2.493	-2.148
Årets nedskrivninger	-1.560	-4.850
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2019	-12.240	-4.742
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	15.428	20.225
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Positivt forskelsbeløb udgør TDKK 5.647

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Italian Restaurant A/S, København	100%	3.580	2.998
Restaurant Cyprus ApS, Taastrup	100%	1.766	1.432
Porta A Jour ApS, Taastrup	100%	563	329
Ehls ApS, København	100%	-3.106	-2.358
H. Disa ApS, Taastrup	52%	2.668	747
H. Dalle ApS, Taastrup	52%	2.154	-418
Rafi ApS, Taastrup	52%	-739	-874
Lara Bay ApS, Taastrup	52%	345	261
Fettah ApS, Taastrup	52%	-270	-261
Macid ApS under konkurs, Taastrup	52%	-	-
Varis ApS under konkurs, Taastrup	100%	-	-
Rezzak ApS, Taastrup	100%	558	477
Mucib ApS, Taastrup	100%	-775	-337
Kerim ApS, Taastrup	52%	702	633
Nafi ApS under konkurs, Taastrup	100%	-	-
Bedi A/S, Taastrup	100%	-951	-1.536
Bayram Eat ApS, Taastrup	100%	-1.958	-1.336
Gani ApS, Taastrup	100%	-2.386	-794
Mugni ApS, Taastrup	52%	-6.814	-3.532
Vedud ApS, Taastrup	100%	-759	-467
Mukit ApS, Taastrup	100%	-556	-645
Kayyum ApS, Taastrup	100%	-801	-140
Muiz ApS, Taastrup	100%	258	-89
Kebir ApS, Taastrup	100%	-97	-137

Varis ApS og Muktedir ApS som er frasolgt i årets løb er sammen med datterselskaberne Goceroglu ApS, Macid ApS og Nafi ApS, begæret konkurs efter balancedatoen og er udeholdt af konsolideringen efter årsregnskabslovens § 114, stk. 2 nummer 2.

NOTER

			2019 kr. 1000 Moder	2018 kr. 1000 Moder
	2019 kr. 1000 Koncern	2018 kr. 1000 Koncern	2019 kr. 1000 Moder	2018 kr. 1000 Moder
12 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris, primo.....	25	25	25	25
Kostpris 31. december 2019	25	25	25	25
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	25	25	25	25

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
DV Administration ApS, Taastrup	50%	43	-5

NOTER

	2019 kr. 1000 Koncern	2018 kr. 1000 Koncern
13 Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter	1.991	1.089
Periodeafgrænsningsposter (> 12 måneder)	4	18
	<hr/>	<hr/>
Periodeafgrænsningsposter i alt	1.995	1.107
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Posten "periodeafgrænsningsposter" omfatter forudbetalt husleje samt periodisering af forsikringspræmier.

Forudbetalt husleje:	TDKK 1.719
Forsikringspræmier:	TDKK 199
Falck og vagtværn	TDKK 69
Vægtafgift	TDKK 8

	Regnskabsmæs sig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskell
14 Udskudt skat			
Koncern			
Immaterielle anlægsaktiver.....	5.648	0	5.648
Materielle anlægsaktiver.....	86.421	29.403	57.018
Omsætningsaktiver	17.440	17.406	34
Skattemæssige underskud.....	0	3.133	-3.133
Langfristede gældsforpligtelser	-66.667	-12.986	-53.681
Kortfristede gældsforpligtelser	-60.749	-60.747	-2
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	-23.554	-29.438	5.884
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat			1.295
			<hr/> <hr/>
Hensættelser til udskudt skat primo.....			1.035
Korrektion hensættelser til udskudt skat primo			-848
Årets ændringer indregnet i resultatopgørelsen			1.108
			<hr/>
Hensættelse til udskudt skat			1.295
			<hr/> <hr/>

NOTER

		2019 kr. 1000 Moder	2018 kr. 1000 Moder	
15 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Andre hensættelser, primo		10.654	0	
Årets ændring til andre hensættelser.....		-3.766	10.654	
		<u>6.888</u>	<u>10.654</u>	
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt		6.888	10.654	
		<u><u>6.888</u></u>	<u><u>10.654</u></u>	
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
16 Langfristede gældsforpligtelser				
Koncern				
Prioritetsgæld.....	1.481	1.481	0	1.481
Kreditinstitutter.....	2.477	2.724	863	0
Periodeafgrænsningsposter.....	44.549	63.325	0	0
	<u>48.507</u>	<u>67.530</u>	<u>863</u>	<u>1.481</u>
	<u><u>48.507</u></u>	<u><u>67.530</u></u>	<u><u>863</u></u>	<u><u>1.481</u></u>

Periodeafgrænsningsposter omfatter indretningstilskud og rabatter modtaget af koncernens udlejere, der i år er indtægtsført med TDKK 7.045, og årligt fremadrettet indtægtsføres over lejekontraktens opsigelsesperiode, hvor der resterer 5-123 måneder. Der er således ikke tale om gæld, der forfalder.

NOTER

	2019 kr. 1000 Moder	2018 kr. 1000 Moder
17 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	1.224	3.125
Skat af årets resultat.....	-38	-36
Regulering af tidligere års skat	-36	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-1.188	-3.125
Sambeskatningsbidrag	38	1.225
Procentregulering, selskabsskat.....	0	36
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat i alt.....	0	1.225
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

18 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Koncern

Koncernen har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Jyske Bank for følgende selskaber

CVR-nr.: 25676394 Bayramoglu Holding ApS under konkurs
CVR-nr.: 35805834 Kirte ApS under konkurs
CVR-nr.: 37523151 Rauf ApS under konkurs
CVR-nr.: 36443243 Vehhab ApS under konkurs
CVR-nr.: 37109320 Varis ApS under konkurs
CVR-nr.: 38464922 Zahir ApS under konkurs
CVR-nr.: 38387669 Cami ApS under konkurs
CVR-nr.: 37584886 Muktedir ApS under konkurs

Leasing- og lejeforpligtelser

Koncernen har huslejeforpligtelser. Huslejeforpligtelsen har resterende uopsigelighedsperioder på 6-123 måneder, og den samlede forpligtelse i alt udgør TDKK 151.701.

Koncernen har endvidere leasingaftaler med en samlet forpligtelse i alt på TDKK 141.

Samlede leje- og leasingforpligtelser udgør dermed TDKK 151.842.

Via pengeinstitut er der endvidere stillet betalingsgaranti overfor udlejere med TDKK 6.426.

Moderselskab

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med kreditinstitut for følgende selskaber

CVR-nr.: 37523151 Rauf ApS under konkurs
CVR-nr.: 25676394 Bayramoglu Holding ApS under konkurs
CVR-nr.: 35805834 Kirte ApS under konkurs
CVR-nr.: 36443243 Vehhab ApS under konkurs
CVR-nr.: 37109320 Varis ApS under konkurs

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede selskaber

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2019 TDKK 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

NOTER

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem Jyske Bank og følgende tilknyttede selskaber:

CVR-nr.: 34600279 Goceroglu ApS under konkurs
CVR-nr.: 37694983 Macid ApS under konkurs
CVR-nr.: 34487790 Ehls ApS
CVR-nr.: 35803998 H.Disa ApS
CVR-nr.: 37522813 Mucib ApS
CVR-nr.: 35140220 Bayram Eat ApS
CVR-nr.: 25327535 Italian Restaurant A/S
CVR-nr.: 31496810 Porta A Jour ApS
CVR-nr.: 35404570 Gani ApS
CVR-nr.: 35859756 Rafi ApS
CVR-nr.: 35859764 Lara Bay ApS
CVR-nr.: 35805494 H. Dalle ApS
CVR-nr.: 35889221 Mugni ApS
CVR-nr.: 36433590 Vedud ApS
CVR-nr.: 36464976 Mukit ApS
CVR-nr.: 36968567 Kayyum ApS
CVR-nr.: 36968524 Fettah ApS
CVR-nr.: 25440897 Restaurant Cyprus ApS
CVR-nr.: 31765749 Bedi A/S

19 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncern

Koncernen har til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank tinglyst ejerpantebrev med pant i driftsmidler, driftsmateriel, goodwill samt i lejerettigheder med nom. TDKK 24.700. Aktiverne er indregnet således i de respektive driftssteder:

Goodwill:	TDKK 0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:	TDKK 8.702
Indretning af lejede lokaler:	TDKK 9.120
Huslejedepositum:	TDKK 2.646

Ejerpantebrevene ligger tillige til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitut for følgende selskaber:

CVR-nr.: 34217211 Fanatika ApS
CVR-nr.: 25676394 Bayramoglu Holding ApS under konkurs

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut, Jyske Bank er der tinglyst ejerpantebrev i grunde og bygninger med nom. TDKK 3.000.

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut, Jyske Bank er der tinglyst realkreditpantebrev i grunde og bygninger med nom. TDKK 1.481.

Grunde og bygninger er i regnskabet indregnet med TDKK 12.515.

Endeligt er der tinglyst sikkerhed i biler med nom. TDKK 209, hvis værdi er indregnet i årsrapporten med 215. TDKK.

Moderselskab

Ingen.

NOTER

20 Nærtstående parter

Direktør Mustafa Bayram, Brunellevej 28, 2630 Taastrup har bestemmende indflydelse.
Haci Bayram, Brunellevej 5, 2630 Taastrup har bestemmende indflydelse.

Moderselskabet har i årets løb tilkøbt 10 selskaber af et nærtstående selskab. Den samlede købesum udgjorde TDKK 2.700 og den samlede indre værdi af de tilkøbte selskaber udgjorde TDKK -13.176. Heraf har minoriteternes andel været -2.622 TDKK.

Til det samme selskab er der solgt 2 selskaber for TDKK 4.000 med en samlet negativ indre værdi på -4.198 TDKK. Heraf har minoriteternes andel været -957 TDKK.

	2019 kr. 1000 Koncern	2018 kr. 1000 Koncern	2019 kr. 1000 Moder	2018 kr. 1000 Moder
21 Forslag til resultatdisponering				
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	0	-1.686
Minoritetsinteressers andel af dattervirksomheders resultat	-1.704	3.221	0	0
Overført resultat.....	-15.479	-7.792	-2.770	-7.028
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering i alt	-17.183	-4.571	-2.770	-8.714
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>